
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

8/12/2023 2,919.2 2,924.2 5.0 0.2 250.00         4.80 1,200.00         

9/12/2023 2,924.2 2,930.6 6.4 0.2 250.00         6.20 1,550.00         

10/12/2023 2,930.6 2,934.2 3.6 0 250.00         3.60 NO CONSIDERAR 900.00            

11/12/2023 2,934.2 2,935.8 1.6 0.2 250.00         1.40 350.00            

12/12/2023 2,935.8 2,941.5 5.7 0.2 250.00         5.50 1,375.00         

13/12/2023 2,941.5 2,944.5 3.0 0.2 250.00         2.80 700.00            

14/12/2023 2,944.5 2,945.3 0.8 0.2 250.00         0.60 150.00            

15/12/2023 2,945.3 2,950.8 5.5 0.2 250.00         5.30 1,325.00         

16/12/2023 2,950.8 2,956.0 5.2 0.2 250.00         5.00 1,250.00         

17/12/2023 2,956.0 2,963.0 7.0 0.2 250.00         6.80 1,700.00         

18/12/2023 2,963.0 2,969.5 6.5 0.2 250.00         6.30 1,575.00         

TOTAL 50.3 2 48.30 12,075.00     

SUB TOTAL 12,075.00                

IGV 2,173.50                  

TOTAL 14,248.50                

CONTROL HORAS MOTONIVELADORA CAT 140K

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

MOTONIVELADORA CAT 140K


